
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Werderaner VV 1990 R

I II III IV V VI Punkte

6 1 15 7 5 13

25

╳
9
20

1
10
23

2
13
25

3
14

4
16

7
17 Auszeit

14:17

Ende
11:27

B  VC Fortuna Kyritz S

I II III IV V VI Punkte

24 12 2 16 6 23

231

8:7

14:13
2
11
22

3
13
23

4
15

6
17

7
18

8
21

Auszeit

21:20
23:24

S
A
T
Z

2

Start
11:30

B  VC Fortuna Kyritz R

I II III IV V VI Punkte

23 24 12 2 16 1

243 6

12:14 1:8

14:15
╳
14
24

1
16

4
17

6
21

8
22

11
23 Auszeit

1:6

Ende
11:58

A  Werderaner VV 1990 S

I II III IV V VI Punkte

1 15 16 5 13 6

2619 2

14:14 18:17

18:18
1
16
26

9
17

10
18

11
22

12
23

14
24

Auszeit

12:10
18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:01

A  Werderaner VV 1990 R

I II III IV V VI Punkte

6 1 15 16 5 13

262

10:16

14:19
╳
7
18

1
8
22

3
9
23

4
11
26

5
13

6
14 Auszeit

9:15

Ende
12:29

B  VC Fortuna Kyritz S

I II III IV V VI Punkte

24 12 2 16 6 23

243

9:6

9:7
0
10
21

4
12
22

5
16
24

6
17

8
18

9
19

Auszeit

19:18
21:22

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Nord Frauen
Frauen

B  VC Fortuna Kyritz vs. Werderaner VV 1990 A

Spiel 19 15.11.2025 11:00 Uhr

3907 / Comenius GS  
16515 Oranienburg
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B  VC Fortuna Kyritz 11/14

1 Heidrich, Caroline Fio… X

2 Rupertus, Wibke X
3 Denk, Sophie X
6 Röhrs, Madlen X
9 Ludwig, Berit X

12 Salditt, Fina X
16 Nötzel, Jasmine X
19 Faßbender, Jasmin
23 Neie, Lea X
24 Schechner, Kim X

25 Waldau, Isabell Helene

B  Libero

9 Ludwig, Berit X

B  Offizielle

T Schrader, Ines E
CT Heidenreich, Nora E

C

A  Werderaner VV 1990 9/14

1 Schünemann, Sophia X
2 Schulz, Karola X
5 König, Janine X
6 Heinke, Nina X

7 Weiß, Amy Tabatha X
13 Wagner, Sophia X
15 Hanysz, Elke X
16 Jura, Miriam X
19 Hein, Wiebke X

A  Libero

A  Offizielle

T Kleissl, Maximilian
SC Hoffmann, Hanna-M… E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VC Fortuna

Kyritz

Werderaner VV

1990 A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 23 1 27 25 1 0 1
1 3 0 24 2 28 26 1 3 2
2 2 0 24 3 28 26 1 2 1

4
5

5 7 0 71 83 77 3 5 4
Start: 11:00 Ende: 12:29 Dauer: 1:29

Sieger: Werderaner VV 1990

Schiedsgericht Linienrichter
1 SCHEWELOW, Dmitri 1

2 Bade,, Antje 2

Schr. Wolf,, Edda
Assist. Beuthe, Anthea
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