

## Landesliga Nord Frauen

Frauen

(B) VC Fortuna Kyritz vs. Werderaner VV 1990 (A)

Spiel 19

15.11.2025 11:00 Uhr

3907 / Comenius GS 16515 Oranienburg



			S	S Start 11:00			A Werderaner VV 1990				Ende 11:27		B	/C For	tuna K	yritz	S
	Αι	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρĹ	Sta	Startaufstellung		6	1	15	7	5	13		24	12	2	16	6	23	
Aufstellung		Spielernr.	Ľ							25						(1)	23
Aufs	Auswechsel- spieler															8:7	
Ш																14:13	1
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 9	1 10	2 13	3 14	4 16	7 17	Auszeit	2 11		4 15	6 17	7 18	8 21	Auszeit
	runden 3. 7. 4. 8.		_	20	23	13 25			'	14:17	22 22	13 23		'		<u> </u>	21:20
	4. 0.									1-7.17							23:24
			S		art :01	Αw	erdera	ner V	V 1990	R		de :29	B	/C For	tuna k	yritz	s
	Αι	ıfschlagfolge	_	ī	TT	TTT	ΤV	V	Vī	Punkte	T	Τī	TTT	ΙV	V	Vī	Punkt

S	Sta 11:	art :30	B١	/C For	tuna K	yritz	R	En 11	de :58	(A) W	erdera	ner V	V 1990	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	23	24	12	2	16	1		1	15	16	5	13	6	
<u> </u>	3					6	24	19		2				26
Z	12:14					1:8	1	14:14		18:17				
	14:15									18:18				
2	X 14	1 16	4 17	6 21	8 22	11 23	Auszeit	1 16	9 17	10 18	11 22	12 23	14 24	Auszeit
	14 24						1:6	<u> </u>						12:10 18:21

			S		art :01	A Werderaner VV 1990			V 1990	R	Ende 12:29		B VC Fortuna Kyritz				s
	Αι	ufschlagfolge	lΛ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Į g	Sta	tartaufstellung		6	1	15	16	5	13		24	12	2	16	6	23	
tellung	A	Spielernr.	IL.				2			26						3	24
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				10:16	j								9:6	
							14:19									9:7	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	13	X	1 8	3 9	4 11	5 13	6 14	Auszeit	0 10	4 12	5 16	6 17	8 18	9 19	Auszeit
	runden	nag-		18	22	23	<u> </u>			9:15	21	22	<u> </u>	. ,		. 5	19:18 21:22

SATZ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T							-							
Z														
4							Augustia							Augusta
4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfsch	lagfolge
g	Sta	rtauf	stellung
ınlla		S	pielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

VI Punkte I

	B	VC Fortuna Kyritz 11	1/14	(	Werderaner VV 1990 9	/14			
VI Punkte	1	Heidrich, Caroline Fio	. X	)	Welderaller VV 1990 9	1-			
	2	Rupertus, Wibke	Χ	1	Schünemann, Sophia	Χ			
	3	Denk, Sophie	Χ	2	Schulz, Karola	Χ			
	6	Röhrs, Madlen	Χ	5	König, Janine	Χ			
	9	Ludwig, Berit	Χ	6	Heinke, Nina	Χ			
	12	Salditt, Fina	Χ	7	Weiß, Amy Tabatha	Χ			
Auszeit	16	Nötzel, Jasmine	Χ	13	Wagner, Sophia	Χ			
Auszeit	19	Faßbender, Jasmin		15	C Hanysz, Elke	Χ			
	23	Neie, Lea	Χ	16	Jura, Miriam	Χ			
	24	©Schechner, Kim	Χ	19	Hein, Wiebke	Χ			
e	25	Waldau, Isabell Helene	!		Liboro				
rderaner VV	f B	Libero		(A) Libero					
4000 (4)	$\overline{}$								

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bem	erkungen		

Assist. Beuthe, Anthea

											•					
				Ergek	nisse	)				25	Waldau, Isabell Helene			Liboro		
(	B)	VC	Fort	tuna			_		٧	$^{\circ}$	Libero		(4)	Libero		
	$\overline{}$	K	yritz		1	1990	(A)	)		9	Ludwig, Berit	Χ		) ott : II		
Α	W	G	Р	Satz	Dauer		G	W	Α	B	Offizielle		(A)	Offizielle		
2	2	0		1	27		1	0	1	$\overline{}$	Schrader Ines	ĪΕ	т	Kleissl Maximilian	Т	
1	3	0	_	2		_	1	3	2	ĊŦ		_	50		E	
2	2	0	24	3	28	26	1	2	1		Heiderifeich, Nora	<u> </u> _	30	Hommann, Hama-w	ᅶ	
				4												
				5												
5	7	0	71		83	77	3	5	4							
							ıer									
Sie	ieger: Werderaner VV 1990 3:0						3:0									
	A 2 1 2 5 St	A W 2 2 1 3 2 2 5 7 Start	K A W G 2 2 0 1 3 0 2 2 0 2 0 5 7 0 Start: 1	B VC Fori Kyritz A W G P 2 2 0 23 1 3 0 24 2 2 0 24 5 7 0 71 Start: 11:00	B VC Fortuna  Kyritz  A W G P Satz 2 2 0 23 1 1 3 0 24 2 2 2 0 24 3 4 5 5 7 0 71  Start: 11:00 Ende:	B VC Fortuna  Kyritz  A W G P Satz Dauer 2 2 0 23 1 27 1 3 0 24 2 28 2 2 0 24 3 28 2 2 0 24 3 28 5 7 0 71 83  Start: 11:00 Ende: 12:29	No   No   No   No   No   No   No   No	B   VC   Fortuna   Kyritz   1990   A     A   W   G   P   Satz   Dauer   P   G     2   2   0   23   1   27   25   1     1   3   0   24   2   28   26   1     2   2   0   24   3   28   26   1     3   5   7   0   71   83   77   3     5   Start: 11:00   Ende: 12:29   Dauer   1990   A     1   1   1   1   1   1   1     1   2   1   1   1     1   2   1   1     1   2   1   1     1   2   1   1     1   2   1   1     1   2   1     1   2   1     1   2   2   1     2   3   4     3   4   1     4   1   1     5   7   0   71   83   77   3     5   5   7   0   Ende: 12:29   Dauer   1     1   2   3   4     1   2   3     3   4   5     4   4     5   7   8     6   7   8     7   8     8   7   8     8   7   8     9   9     9   9     1   9     1   9   9     1   9   9     1   9   9     1   9   9     1   9   9     1   9   9     1   9   9     1   9   9     1   9   9     1   9   9     1   9   9     1   9   9     1   9   9     1   9     1   9   9     1   9   9     1   9   9     1   9   9     1   9   9     1   9   9     1   9   9     1   9   9     1   9   9     1   9   9     1   9   9     1   9   9     1   9   9     1   9     1   9   9	B   VC   Fortuna   Kyritz   New York   Ne	B   VC   Fortuna   Kyritz   Start: 11:00   Ende: 12:29   Dauer   F   G   W   A	B VC Fortuna Kyritz 1990 A 9  A W G P Satz Dauer P G W A 2 2 0 0 23 1 27 25 1 0 1 1 3 0 24 2 28 26 1 3 2 2 2 0 24 3 28 26 1 2 1 CT 2 2 0 7 3 83 77 3 5 4 Start: 11:00 Ende: 12:29 Dauer: 1:29	B VC Fortuna Kyritz	B   VC Fortuna   Werderaner VV   1990   A   W   G   P   Satz   Dauer   P   G   W   A   A   W   G   P   Satz   Dauer   P   G   W   A   A   Z   Z   Z   Z   Z   Z   Z   Z	B VC Fortuna Werderarer VV 1990 (A) 9 Ludwig, Berit X A W G P Satz Dauer P G W A 2 2 0 0 23 1 27 25 1 0 1 1 1 3 0 24 2 28 26 1 3 2 2 2 0 24 3 28 26 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2	B VC Fortuna   Werderare VV   1990 A   9   Ludwig, Berit   X   A   W   G   P   Satz   Dauer   P   G   W   A   2   2   0   23   1   27   25   1   0   1   1   3   0   24   2   28   26   1   3   2   2   2   0   24   3   28   26   1   2   1   2   1   2   2   2   2   2	

Ī		Schiedsgericht		Linienrichter	
	1	SCHEWELOW, Dmitri		1	
ĺ	2	Bade,, Antje		2	
				Schr.	Wolf,, Edda

Dokument erstellt: 15.11.2025 12:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP